
Zarządzenie Nr 8/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. organizacji ruchu na drodze gminnej ulicy Łąkowej  

w Nowym Dworze Gdańskim 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o 

ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 1251) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania 

ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (t. j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 784) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję ds. organizacji ruchu na drodze gminnej ul. Łąkowej w Nowym 

Dworze Gdańskim w następującym składzie: 

1) Aldona Godek – Kierownik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w 

Nowym Dworze Gdańskim- Przewodnicząca Komisji, 

2) Artur Krasowski – Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej 

Policji w Nowym Dworze Gdańskim- Członek Komisji, 

3) Kamila Rutkowska- Inspektor ds. inwestycji i utrzymania dróg Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim- Członek Komisji. 

 

§ 2. 

1. Komisja zbiera się w celu rozpatrzenia wniesionych opinii lub wątpliwości 

związanych z projektem stałej organizacji ruchu dotyczącej drogi gminnej ulicy 

Łąkowej w Nowym Dworze Gdańskim. 

2. Ustalenia komisji mają charakter opiniodawczy dla Starosty Nowodworskiego – jako 

Organu zarządzającego ruchem na drogach gminnych. 

3. Komisja zajmuje stanowisko w drodze głosowania zwykłą większością głosów. 

4. Z prac Komisji sporządzony jest protokół. 

 

§ 3. 

Pracę Komisji organizuje Przewodniczący. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      STAROSTA 

               (-) 

Barbara Ogrodowska 


